
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РЕПНОЕ 

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

412325, Саратовская область, Балашовский район, с.Репное, ул. Советская, 46 

тел.8(84545)6-17-69   e-mail: grekova040460@yandex.ru 

  

ПРИКАЗ 

 

от 09.09.2024                                                                                                           № 432 

 

   О режиме работы Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка Роста» в 2024 - 2025 учебном году. 

 

    На основании   Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Распоряжения Минпросвещения «Об утверждении 

методических рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей №Р-6 от 

12.01.2021, руководствуясь Уставом МОУ СОШ с.Репное Балашовского района 

Саратовской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить режим занятий, обучающихся в Центре образования "Точка роста" с учетом 

расписания уроков на 2024-2025 учебный год. (Приложение 1) 

2. Организовать реализацию внеурочной деятельности, программ дополнительного 

образования с использованием оборудования Центра образования «Точка роста» 

естественно-научной и технологической направленностей. 

 

3. Утвердить перечень курсов внеурочной деятельности, программ дополнительного 

образования, реализующихся с использованием оборудования центра «Точка роста» 

(Приложение 3) 

4. Педагогу-организатору провести зачисление обучающихся на сертифицированные 

программы в систему ПФДО. Срок до 20.09.2024 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор________________Кобзева С.А. 

 

   С приказом ознакомлены: 

Юнаковская С.В. Шаманина Е.В. 

Бурмистрова Е.В. Яковлева С.А. 

Булаева О.Н. Терещенко Р.В. 

Колганова Л.Ю.  

Зубова Е.А.  

Мялкина Е.В.  

Кожина И.В.  

Сердобинцева Т.М.  

 

 

 
 


